

仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目
招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：_____ 897620 元 _____

（大写）：_____ 捌拾玖万柒仟陆佰贰拾元整 _____

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：

复核时间：

工程量清单

A. 说 明

1. 工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的、有合同约束力的图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的工程量计算规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或者，根据具体情况，按合同条款规定，由监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单各章是按《公路工程标准施工招标文件（2018版）》中第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅《公路工程标准施工招标文件（2018版）》第七章“技术规范”的有关内容。

1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单

的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

3. 其他说明

3.1 第 100 章总则里未列数量或报价细则细目，其费用都包含在主体工程内，不予计费。100 章总则费用总价承包，施工中不进行任何调整。

3.2 工程一切险和第三方责任险按 100 章（不含工程一切险和第三方责任险）至 700 章合计的 0.4%计列，由承包人负责投保，投保的范围与条件应符合招标文件中有关合同条款的规定。上述二项保险费均由承包人报价时综合考虑在工程量清单内，由承包人负责办理投保事宜，计量支付时业主凭保单按承包人实际支付的保险费支付给承包人。除工程一切险和第三方责任险以外的其他保险由承包人自行投保，保险费由承包人承担并支付，并包含在所报的单价或总额价中，不单独报价。安全生产费由承包人按投标价的 1.5%（若招标人公布了最高投标

限价时，按最高投标限价的 1.5%) 计算填入工程量清单 100 章，以总额报价。未按规定报价的一律按以上原则予以修正，由承包人包干使用。

3.3 承包人对用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装、税金、保险等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

3.4 除另有规定外，投标人应考虑为获得本合同工程所需的石料、砂、砾石、粘土或其他当地材料等所发生的一切税费，摊入相关细目单价，不单独报价。投标人通过现场调查自行确定料场的选用和储量、品质等，自行询价、自行承担因材料料场或运距发生变化而引起的风险。投标人必须考虑机械生产砂、碎石的施工方案，自行承担机械生产砂、碎石的费用。弃土场（包括弃土场用地费及需要设置的排水、防护、挡护、复耕等以及因变更、土石方弃借位置发生改变或土石方弃借数量增加，导致临时用地增加和土石方运距改变的风险）由投标人自行调查，并测算相关费用，其费用摊入工程量清单相关细目中。土石比例不调整。

3.5 临时用地（包括弃土场征地）相关手续由施工单位自行办理，建设方协办。临时征用土地费用由施工单位根据招标文件要求自行报价，计入投标总报价并进入预算文件。

3.6 投标人要考虑按国家法律法规和四川省、当地政府的有关施工场地交通、环卫、施工噪声管理等规定所需办理相关手续及费用，由此产生的费用投标人在投标报价时应计入投标报价中，招标人将不另行支付。

3.7 道路通行权和场外设施

投标人应根据合同工程的施工需要，考虑在施工期间负责办理取得出入施工场地的专用和临时道路的通行权，以及取得为工程建设所需修建场外设施的权利，并承担有关费用，投标人的投标报价中应包含此项费用。

3.8 施工环保

投标人应考虑在施工期间的环境保护以及扬尘治理措施与费用，防尘措施应执行以下文件：

(1) 承包人在施工期间应按照国家环境保护等相关部门有关规范及当地政府要求做好环境保护以及扬尘治理措施。

(2) 环境保护及扬尘治理费用由投标人通过自行对现场充分调查后确定费用金额，计入投标报价中（相关部门检查时发现问题要求整改所发生的各项费用）。但其环境保护及防尘措施必须满足上述文件规定的有关要求。环境保护以及扬尘治理措施等的费用根据业主及行业主管部门对此检查相关措施落实情况评分结果据实结算并分期付款。如果出于承包人措施不力引起的与上述环境保护有关的问题，应由承包人自行负责并免除业主的相关责任。承包人在工程施工过程中应采取充分有效的安全保护措施，避免对第三方的财产或人员造成损害和伤害，否则，由此造成的一切后果均由承包人自行承担。

3.9 除清单中单列的数量外，防护、排水等结构物挖基（清淤）、拆除、回填、勾缝、抹面、泄水管、临时排水、临时支护等附属工程或临时工程费用，已包含在主体工程中，不单独计费。

3.10 弃方费用都计入相应的主体工程中（包括路基路面弃方、换填弃方、排水及防护工程挖方、桥梁废方等），不再单独计费。

3.11 桥梁支架、拱盔、围堰、抽水、吊篮、脚手架等施工辅助费用和安全费用均已包含在主体工程中，不再单独计费。

3.12 沥青混凝土路面采用综合报价，包含拌合、运输、摊铺等费用，不再单独计入清单和计量。

3.13 报价编制原则执行交通运输部《公路工程项目概算、预算编制办法》（JTG3830-2018）及公路工程预算定额》（JTG/T 3832—2018）、《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833—2018）、四川省交通运输厅关于贯彻执行交通运输部 2018 年《公路工程项目投资估算、概算预算编制办法》及配套指标、定额有关事项的通知（川交函[2019]344 号）、中华人民共和国交通运输部公告第 26 号“交通运输部关于调整《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG 3830—2018）中“税金”有关规定的公告以及四川省交通运输厅相关文件。各单位报价综合取费应在部颁“2018 编制办法及配套定额”基础上并考虑各种风险后进行适当优惠。

以下费用必须计入承包单价：

1、投标人报价应计入充分考虑当地材料价格，以及材料因运输困难引起的

材料预算价增加的费用。

2、投标人报价应计入恶劣气候可能停工引起的费用，以及道路中断引起的各种风险及增加的费用。

3.14 本工程所有材料全部由投标人采购，其中钢筋、水泥必须采购大厂生产的优质产品。

3.15 投标人只能根据招标人提供的工程量清单进行投标报价，未经招标人书面同意，投标人不能对工程量清单的内容、细目、工程量、单位等进行删减、增加、修改等，否则由此造成的一切后果由投标人负责。

工程量清单表

合同段：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	工程保险费（包括建筑工程一切险和第三方责任险）	总额	1.000	3523.53	3524
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	13213.24	13213
清单 第100章 合计 人民币 16737 元					

工程量清单表

合同段：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
-a	厚50mm细粒式改性沥青混凝土(AC-13C)	m2	5153.500	81.48	419907
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mmC30水泥混凝土面层	m2	105.000	133.86	14055
315	旧路面处理				
315-1	铣刨水泥混凝土路面				
-a	铣刨厚20mm水泥混凝土路面	m2	5153.500	10.03	51690
315-2	防裂贴				
-a	YN - 防裂贴	m2	1054.100	41.39	43629
清单 第300章 合计 人民币 529281 元					

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 1 页共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			897620		100.00	
100	清单 第100章 总则			16737		1.86	
101	通则			3524		0.39	
101-1	保险费			3524		0.39	
-a	工程保险费（包括建筑工程一切险和第三方责任险）	总额	1	3524	3523.53	0.39	
102	工程管理			13213		1.47	
102-3	安全生产费	总额	1	13213	13213.24	1.47	
200	清单 第200章 路基			333287		37.13	
207	坡面排水			333287		37.13	
207-1	边沟			333287		37.13	
-c	现浇C20片石混凝土边沟	m3	501.1	333287	665.11	37.13	
300	清单 第300章 路面			529281		58.96	
311	改性沥青及改性沥青混合料			419907		46.78	
311-1	细粒式改性沥青混合料路面			419907		46.78	
-a	厚50mm细粒式改性沥青混凝土(AC-13C)	m2	5153.5	419907	81.48	46.78	
312	水泥混凝土面板			14055		1.57	
312-1	水泥混凝土面板			14055		1.57	
-a	厚200mmC30水泥混凝土面层	m2	105	14055	133.86	1.57	
315	旧路面处理			95319		10.62	
315-1	铣刨水泥混凝土路面			51690		5.76	
-a	铣刨厚20mm水泥混凝土路面	m2	5153.5	51690	10.03	5.76	
315-2	防裂贴			43629		4.86	
-a	YN - 防裂贴	m2	1054.1	43629	41.39	4.86	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			18315		2.04	

编制：

复核：

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 2 页共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
605	道路交通标线			18315		2.04	
605-1	热熔型涂料路面标线			18315		2.04	
-a	沥青路面热熔标线	m2	373.7	18315	49.01	2.04	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			897620		100.00	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	投标报价			897620		100.00	

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 1 页 共 3 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					清单第200章路基	清单第300章路面	清单第600章安全设施及预埋管线									辅助生产	%	数量
1	人工	工日	94.94	94.285		94.285												
2	机械工	工日	94.94	11.937		11.937												
1001001	人工	工日	94.94	660.404	624.242	24.578	11.585											
1051001	机械工	工日	94.94	31.826	16.158	10.549	5.120											
736	防水卷材	m2	27.70	1075.182		1075.182												
863	柴油	kg	9.53	1193.781		1193.781												
866	水	m3	2.18	15.461		15.461												
996	其他材料费	元	1.00	11184.639		11184.639												
1513010	细粒式改性沥青混凝土(商)(细粒式改性沥青混凝土(商))	m3	1350.00	262.829		262.829												
2001001	HPB300钢筋	t	5120.00	0.000		0.000												
2003004	型钢(工字钢,角钢)	t	5410.00	0.006		0.006												
2003026	组合钢模板	t	5850.00	1.303	1.303													
2009003	空心钢钎(优质碳素工具钢)	kg	6.99	1.015	1.015													
2009004	50mm以内合金钻头(43mm)	个	25.00	1.579	1.579													
2009028	铁件(铁件)	kg	4.48	390.858	390.858													
3001001	石油沥青	t	4757.00	0.662	0.651	0.010												
3003002	汽油(92号)	kg	11.70	134.718			134.718											
3003003	柴油(0号,-10号,-20号)	kg	9.53	373.036	70.315	302.721												
3005001	煤	t	680.00	0.002		0.002												
3005002	电	kW·h	0.57	772.605	733.310	39.295												
3005004	水	m3	2.18	604.365	601.320	3.045												
4003002	锯材(中板=19~35mm,中方混合规格)	m3	1800.00	0.007		0.007												

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 2 页 共 3 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					清单第200章路基	清单第300章路面	清单第600章安全设施及预埋管线									辅助生产	%	数量
5005002	硝铵炸药（1号、2号岩石硝铵炸药）	kg	12.00	11.581	11.581													
5005008	非电毫秒雷管（导爆管长3~7m）	个	3.50	13.288	13.288													
5005009	导爆索（爆速6000~7000m/s）	m	2.50	7.054	7.054													
5009008	热熔涂料	kg	5.50	1752.653				1752.653										
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m ³	220.00	244.969	235.116	9.853												
5505005	片石（码方）	m ³	90.00	109.891	109.891													
5505013	碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）	m ³	160.00	17.779		17.779												
5505015	碎石（8cm）（最大粒径8cm堆方）	m ³	160.00	357.785	357.785													
5509001	32.5级水泥	t	510.00	130.745	122.669	8.075												
6007003	反光玻璃珠（JT/T280--1995 1、2号（A类）	kg	4.34	138.269				138.269										
7801001	其他材料费	元	1.00	1541.909	788.359	27.825	725.725											
1050	2.0m ³ 轮胎式装载机	台班	1159.18	3.556		3.556												
1255	铣刨宽度2000mm以内路面铣刨机	台班	4402.40	3.711		3.711												
1257	机动路面清扫机	台班	336.04	1.752		1.752												
1387	12t以内自卸汽车	台班	922.06	1.217		1.217												
1394	30t以内平板拖车	台班	1149.68	0.567		0.567												
1405	6000L以内洒水汽车	台班	728.80	0.567		0.567												
1998	小型机具使用费	元	1.00	1580.412		1580.412												
8001025	斗容量0.6m ³ 履带式单斗挖掘机（WY60液压）	台班	888.04	1.314	1.314													
8003059	最大摊铺宽度9.0m以内沥青混合料摊铺机（带自动找平）（S1700）	台班	2817.05	0.745		0.745												
8003063	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机（YZC-10）	台班	1186.49	2.793		2.793												

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 3 页 共 3 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					清单第200章路基	清单第300章路面	清单第600章安全设施及预埋管线									辅助生产	%	数量
8003067	机械自身质量16~20t轮胎式压路机(YL20)	台班	842.79	0.572		0.572												
8003068	机械自身质量20~25t轮胎式压路机(YL27)	台班	1047.73	0.861		0.861												
8003070	热熔标线设备(含热熔釜标线车BJ-130、油涂抹器动力等)	台班	925.86	1.756			1.756											
8003079	混凝土电动真空吸水机组(含吸垫5m×5m)	台班	125.96	0.259		0.259												
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)(SLF)	台班	193.63	0.261		0.261												
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机(JD250)	台班	151.34	14.084	13.530	0.554												
8007003	装载质量4t以内载货汽车(CA10B)	台班	576.78	1.607			1.607											
8007043	容量10000L以内洒水汽车(YGJ5170GSSJN)	台班	1206.88	0.221		0.221												
8017047	排气量3m ³ /min以内机动空气压缩机(CV-3/8-1)	台班	347.66	0.879	0.879													
8099001	小型机具使用费	元	1.00	51.700	25.335	26.366												

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 1 页共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总则															16737	
2	101	通则															3524	
3	101~1	保险费															3524	
4	~a	工程保险费(包括建筑工程一切险和第三方责任险)	总额	1.000													3524	3523.53
5	102	工程管理															13213	
6	102~3	安全生产费	总额	1.000													13213	13213.24
7	200	清单 第200章 路基			178402		59265	196243	3546	259054		3411	7434	21827	14042	27519	333287	
8	207	坡面排水			178402		59265	196243	3546	259054		3411	7434	21827	14042	27519	333287	
9	207~1	边沟			178402		59265	196243	3546	259054		3411	7434	21827	14042	27519	333287	
10	~c	现浇C20片石混凝土边沟	m3	501.100	178402		59265	196243	3546	259054		3411	7434	21827	14042	27519	333287	665.11
11	300	清单 第300章 路面			366609		11285	405116	32070	448471		1896	2804	4818	27551	43699	529281	
12	311	改性沥青及改性沥青混合料			287306		597	354853	6921	362371		410	516	533	21387	34670	419907	
13	311~1	细粒式改性沥青混合料路面			287306		597	354853	6921	362371		410	516	533	21387	34670	419907	
14	~a	厚50mm细粒式改性沥青混凝土(AC-13C)	m2	5153.500	287306		597	354853	6921	362371		410	516	533	21387	34670	419907	81.48
15	312	水泥混凝土面板			7289		1737	9262	335	11334		120	211	664	565	1161	14055	
16	312~1	水泥混凝土面板			7289		1737	9262	335	11334		120	211	664	565	1161	14055	
17	~a	厚200mmC30水泥混凝土面层	m2	105.000	7289		1737	9262	335	11334		120	211	664	565	1161	14055	133.86
18	315	旧路面处理			72014		8951	41001	24814	74766		1366	2077	3620	5599	7869	95319	

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 2 页共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)		
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
19	315~1	铣刨水泥混凝土路面			36157		4648	11149	24705	40502		952	1038	2076	2830	4266	51690		
20	~a	铣刨厚20mm水泥混凝土路面	m2	5153.500	36157		4648	11149	24705	40502		952	1038	2076	2830	4266	51690	10.03	
21	315~2	防裂贴			35857		4303	29852	109	34264		414	1039	1545	2768	3603	43629		
22	~a	YN - 防裂贴	m2	1054.100	35857		4303	29852	109	34264		414	1039	1545	2768	3603	43629	41.39	
23	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			11751		1100	10965	2553	14618		202	490	569	923	1512	18315		
24	605	道路交通标线			11751		1100	10965	2553	14618		202	490	569	923	1512	18315		
25	605~1	热熔型涂料路面标线			11751		1100	10965	2553	14618		202	490	569	923	1512	18315		
26	~a	沥青路面热熔标线	m2	373.700	11751		1100	10965	2553	14618		202	490	569	923	1512	18315	49.01	
合计					1.430	556763		71650	612325	38169	722144		5509	10728	27214	42517	72730	897620	627706.10

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 1 页 共 1 页

04表

序号	工程类别	措施费 (%)											企业管理费 (%)						规费 (%)						
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区增加费	风沙地区增加费	沿海地区增加费	行车干扰施工增加费	干施工增加费	辅助施工费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	取财费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
												12	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		0.939					1.499	0.521	0.224	2.662	0.521	2.747	0.122			0.271	3.140	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
02	石方		0.876					1.279	0.470	0.176	2.331	0.470	2.792	0.108			0.259	3.159	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
03	运输		0.959					1.451	0.154	0.157	2.567	0.154	1.374	0.118			0.264	1.756	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
04	路面		0.940					1.390	0.818	0.321	2.651	0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
05	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569	0.096			0.513	4.178	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
06	构造物		0.622					0.924	1.201	0.262	1.808	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
06-1	构造物 (绿化)		0.622					0.924	1.201	0.262	1.808	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
07	构造物		0.742					1.007	1.537	0.333	2.082	1.537	4.726	0.126			0.545	5.397	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
08	构造物 (一般)		1.497					0.948	2.729	0.622	3.067	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
08-1	构造物 (室内)							0.948	2.729	0.622	1.570	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
08-2	构造物 (桥梁)		1.497					0.948	2.729	0.622	3.067	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
08-3	构造物 (设备安装)							0.948	2.729	0.622	1.570	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
09	技术复杂大桥		0.907						1.677	0.389	1.296	1.677	4.143	0.101			0.637	4.881	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
10	钢材及钢结构(一般)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16.000	0.600	9.000	1.300	9.000	35.900	

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 1 页 共 2 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1	94.94		19	电	kW·h	3005002	0.57	
2	机械工	工日	2	94.94		20	水	m ³	3005004	2.18	
3	人工	工日	1001001	94.94		21	锯材中板 = 19~35mm,中方混合格	m ³	4003002	1800.00	
4	机械工	工日	1051001	94.94		22	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	5005002	12.00	
5	防水卷材	m ²	736	27.70		23	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	5005008	3.50	
6	柴油	kg	863	9.53		24	导爆索爆速6000~7000m/s	m	5005009	2.50	
7	水	m ³	866	2.18		25	热熔涂料	kg	5009008	5.50	
8	其他材料费	元	996	1.00		26	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m ³	5503005	220.00	
9	细粒式改性沥青混凝土(商)细粒式改性沥青混凝土(商)	m ³	1513010	1350.00		27	片石码方	m ³	5505005	90.00	
10	型钢工字钢,角钢	t	2003004	5410.00		28	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m ³	5505013	160.00	
11	组合钢模板	t	2003026	5850.00		29	碎石(8cm)最大粒径8cm堆方	m ³	5505015	160.00	
12	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	2009003	6.99		30	32.5级水泥	t	5509001	510.00	
13	50mm以内合金钻头 43mm	个	2009004	25.00		31	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)	kg	6007003	4.34	
14	铁件铁件	kg	2009028	4.48		32	其他材料费	元	7801001	1.00	
15	石油沥青	t	3001001	4757.00		33	2.0m ³ 轮胎式装载机	台班	1050	1159.18	
16	汽油92号	kg	3003002	11.70		34	铣刨宽度2000mm以内路面铣刨机	台班	1255	4402.40	
17	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	9.53		35	机动路面清扫机	台班	1257	336.04	
18	煤	t	3005001	680.00		36	12t以内自卸汽车	台班	1387	922.06	

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

第 2 页 共 2 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	30t以内平板拖车	台班	1394	1149.68	
38	6000L以内洒水汽车	台班	1405	728.80	
39	小型机具使用费	元	1998	1.00	
40	斗容量0.6m ³ 履带式单斗挖掘机 WY60液压	台班	8001025	888.04	
41	最大摊铺宽度9.0m以内沥青混合料摊 铺机(带自动找平)S1700	台班	8003059	2817.05	
42	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路 机YZC-10	台班	8003063	1186.49	
43	机械自身质量16~20t轮胎式压路机 YL20	台班	8003067	842.79	
44	机械自身质量20~25t轮胎式压路机 YL27	台班	8003068	1047.73	
45	热熔标线设备(含热熔釜标线车BJ- 130、油涂抹器动力等)	台班	8003070	925.86	
46	混凝土电动真空吸水机组含吸垫 5m×5m	台班	8003079	125.96	
47	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	193.63	
48	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌 机JD250	台班	8005002	151.34	
49	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	576.78	
50	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1206.88	
51	排气量3m ³ /min以内机动空气压缩机 CV-3/8-1	台班	8017047	347.66	
52	小型机具使用费	元	8099001	1.00	
53	定额基价	元	1999	1.00	

编制：

复核：

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心区老场片区道路、灌溉 标准定额库版本号：

校验码：

第 1 页 共 2 页

21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位	数量	输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第100章至第700章合计						
100	清单第100章总则						
101	通则						
101-1	保险费						
101-1-a	工程保险费（包括建筑工程一切险和第三 方责任险）	总额	1.000	3523.53	3,523.53		
102	工程管理						
102-3	安全生产费	总额	1.000	13213.24	13,213.24		
200	清单第200章路基						
207	坡面排水						
207-1	边沟						
207-1-c	现浇C20片石混凝土边沟	m3	501.100	665.11	333,286.62		
1-3-4-5换	现浇混凝土边沟、排水沟	10m3实体	50.110	6533.49	327,393.37	06.构造物	普C20-32.5-2 换片C20-32.5-8;
1-3-1-3	机械开挖沟槽土方	1000m3天然 密实方	0.175	15991.31	2,804.88	06.构造物	
1-3-1-4	机械开挖沟槽石方	1000m3天然 密实方	0.075	41077.78	3,089.05	06.构造物	
300	清单第300章路面						
311	改性沥青及改性沥青混合料						
311-1	细粒式改性沥青混合料路面						
311-1-a	厚50mm细粒式改性沥青混凝土(AC-13C)	m2	5153.500	81.48	419,907.18		
2-2-14-44换	生产能力160t/h以内设备拌和，机械摊铺 沥青混凝土混合料(细粒式)	1000m3路面 实体	0.258	1629361.60	419,845.75	08.构造物（一般）	增:[1513010];[1513010]量 1020.0;
312	水泥混凝土面板						
312-1	水泥混凝土面板						
312-1-a	厚200mmC30水泥混凝土面层	m2	105.000	133.86	14,055.30		
2-2-17-1	人工铺筑混凝土路面厚度20cm	1000m2路面	0.105	133863.31	14,055.65	04.路面	

编制：

复核：

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉 标准定额库版本号：

校验码：

第 2 页 共 2 页

21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位	数量	输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
315	旧路面处理						
315-1	铣刨水泥混凝土路面						
315-1-a	铣刨厚20mm水泥混凝土路面	m2	5153.500	10.03	51,689.61		
借[黔18养预定额]2-2-2-1换	水泥路面(铣刨宽度2m以内,铣刨厚度	1000m2	5.154	9757.11	50,283.25	04.路面	铣刨厚度mm : +[2-2-2-2] * 12.0;
借[黔18养预定额]2-2-2-11	12t以内自卸汽车运输废料,运第一个1km	1000m3	0.103	13392.92	1,380.41	03.运输	
315-2	防裂贴						
315-2-a	YN - 防裂贴	m2	1054.100	41.39	43,629.20		
借[黔18养预定额]7-2-4-4换	沥青混凝土路面修补(防裂卷材)	100m2	10.541	4139.30	43,632.35	04.路面	[3007] 换 [736];
600	清单第600章安全设施及预埋管线						
605	道路交通标线						
605-1	热熔型涂料路面标线						
605-1-a	沥青路面热熔标线	m2	373.700	49.01	18,315.04		
5-1-5-4	沥青路面热熔标线	100m2	3.737	4901.01	18,315.07	06.构造物	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额(不计日工总额)						
13	投标报价						

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-c

工程名称：现浇C20片石混凝土边沟

单位：m3

数量：501.1

单价：665.11

第 1 页共 8 页

21-2表

代 号	工程 项 目			混凝土边沟、排水沟、截水沟、急流槽			开挖沟槽			开挖沟槽			合 计	
	工程 细 目			现浇混凝土边沟、排水沟			机械开挖沟槽土方			机械开挖沟槽石方				
	定 额 单 位			10m3实体			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			50.110			0.175			0.075				
	定 额 表 号			1~3~4~5改			1~3~1~3			1~3~1~4				
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)		
1001001	人工	工日	94.94	12.000	601.320	57089.32	67.100	11.769	1117.38	148.300	11.152	1058.79	624.242	59265.49
2003026	组合钢模板	t	5850.00	0.026	1.303	7621.73							1.303	7621.73
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.99							13.500	1.015	7.10	1.015	7.10
2009004	50mm以内合金钻头 43mm	个	25.00							21.000	1.579	39.48	1.579	39.48
2009028	铁件铁件	kg	4.48	7.800	390.858	1751.04							390.858	1751.04
3001001	石油沥青	t	4757.00	0.013	0.651	3098.85							0.651	3098.85
3005004	水	m3	2.18	12.000	601.320	1310.88							601.320	1310.88
5005002	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	12.00							154.000	11.581	138.97	11.581	138.97
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	3.50							176.700	13.288	46.51	13.288	46.51
5005009	导爆索爆速6000~7000m/s	m	2.50							93.800	7.054	17.63	7.054	17.63
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	220.00	4.692	235.116	51725.55							235.116	51725.55
5505005	片石码方	m3	90.00	2.193	109.891	9890.21							109.891	9890.21
5505015	碎石(8cm)最大粒径8cm堆方	m3	160.00	7.140	357.785	57245.66							357.785	57245.66
5509001	32.5级水泥	t	510.00	2.448	122.669	62561.33							122.669	62561.33
7801001	其他材料费	元	1.00	15.700	786.727	786.73				21.700	1.632	1.63	788.359	788.36
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	888.04				4.560	0.800	710.28	6.840	0.514	456.78	1.314	1167.06
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	151.34	0.270	13.530	2047.58							13.530	2047.58
8017047	排气量3m3/min以内机动空气压缩机CV-3/8-1	台班	347.66							11.690	0.879	305.62	0.879	305.62
8099001	小型机具使用费	元	1.00							336.900	25.335	25.33	25.335	25.33

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-c

工程名称：现浇C20片石混凝土边沟

单位：m3

数量：501.1

单价：665.11

第2页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目			混凝土边沟、排水沟、截水沟、急流槽			开挖沟槽			开挖沟槽			合 计	
	工程 细 目			现浇混凝土边沟、排水沟			机械开挖沟槽土方			机械开挖沟槽石方				
	定 额 单 位			10m3实体			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			50.110			0.175			0.075				
	定 额 表 号			1~3~4~5改			1~3~1~3			1~3~1~4				
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)		
9999001	定额基价	元	1.00	3479.000	174331.000	174331.00	10927.000	1917.000	1917.00	28648.000	2154.000	2154.00	178402.000	178402.00
	直接费	元				255128.89			1827.66			2097.84		259054.39
	措施费	元		66314.682	1.808%	1198.97	1916.659	1.808%	34.65	1900.301	1.808%	34.36		1267.98
		元		174331.299	1.201%	2093.72	1916.659	1.201%	23.02	2154.294	1.201%	25.87		2142.61
	企业管理费	元		174331.299	4.167%	7264.39	1916.659	4.167%	79.87	2154.293	4.167%	89.77		7434.02
	规费	元		58373.830	35.900%	20956.21	1269.251	35.900%	455.66	1156.454	35.900%	415.17		21827.03
	利润	元		184888.369	7.420%	13718.72	2054.205	7.420%	152.42	2304.299	7.420%	170.98		14042.12
	税金	元		300360.889	9.000%	27032.48	2573.278	9.000%	231.60	2833.989	9.000%	255.06		27519.13
	金额合计	元				327393.37			2804.88			3089.05		333287.29

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-a

工程名称：厚50mm细粒式改性沥青混凝土(AC-13C)

单位：m2

数量：5153.5

单价：81.48

第3页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目		沥青混合料路面铺筑										合 计	
	工程 细 目		生产能力160t/h以内设备拌和，机械摊 铺沥青混凝土混合料(细粒式)											
	定 额 单 位		1000m3路面实体											
	工 程 数 量		0.258											
	定 额 表 号		2~2~14~44改											
	工、料、机名称		单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量
1001001	人工	工日	94.94	24.400	6.287	596.91							6.287	596.91
1513010	细粒式改性沥青混凝土(商)细粒式 改性沥青混凝土(商)	m3	1350.00	1020.000	262.829	354818.48							262.829	354818.48
8003059	最大摊铺宽度9.0m以内沥青混合料 摊铺机(带自动找平)S1700	台班	2817.05	2.890	0.745	2097.80							0.745	2097.80
8003063	机械自身质量10t以内双钢轮振动压 路机YZC-10	台班	1186.49	10.840	2.793	3314.10							2.793	3314.10
8003067	机械自身质量16~20t轮胎式压路机 YL20	台班	842.79	2.220	0.572	482.11							0.572	482.11
8003068	机械自身质量20~25t轮胎式压路机 YL27	台班	1047.73	3.340	0.861	901.71							0.861	901.71
8007043	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	1206.88	0.400	0.103	124.39							0.103	124.39
9999001	定额基价	元	1.00	1114887.000	287279.000	287279.00							287279.000	287279.00
	直接费	元				362370.66								362370.66
	措施费	元		7074.434	3.067%	216.97								216.99
		元		7074.434	2.729%	193.08								193.08
	企业管理费	元		7075.120	7.295%	516.13								516.13
	规费	元		1485.334	35.900%	533.24								533.24
	利润	元		288232.601	7.420%	21386.86								21386.86
	税金	元		385216.956	9.000%	34669.53								34669.53
	金额合计	元				419886.48								419886.48

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-a

工程名称：厚200mmC30水泥混凝土面层

单位：m2

数量：105.0

单价：133.86

第4页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			0.105										
	定 额 表 号			2~2~17~1										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
1001001	人工	工日	94.94	174.200	18.291	1736.55							18.291	1736.55
2001001	HPB300钢筋	t	5120.00	0.004	0.000	2.15							0.000	2.15
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5410.00	0.054	0.006	30.67							0.006	30.67
3001001	石油沥青	t	4757.00	0.099	0.010	49.45							0.010	49.45
3005001	煤	t	680.00	0.020	0.002	1.43							0.002	1.43
3005004	水	m3	2.18	29.000	3.045	6.64							3.045	6.64
4003002	锯材中板 = 19~35mm,中方混合规格	m3	1800.00	0.070	0.007	13.23							0.007	13.23
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	220.00	93.840	9.853	2167.70							9.853	2167.70
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	160.00	169.320	17.779	2844.58							17.779	2844.58
5509001	32.5级水泥	t	510.00	76.908	8.075	4118.42							8.075	4118.42
7801001	其他材料费	元	1.00	265.000	27.825	27.83							27.825	27.83
8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	125.96	2.470	0.259	32.67							0.259	32.67
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	193.63	2.486	0.261	50.54							0.261	50.54
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	151.34	5.280	0.554	83.90							0.554	83.90
8007043	容量1000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1206.88	1.120	0.118	141.93							0.118	141.93
8099001	小型机具使用费	元	1.00	251.100	26.366	26.37							26.366	26.37
9999001	定额基价	元	1.00	69421.000	7289.000	7289.00							7289.000	7289.00

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-a

工程名称：厚200mmC30水泥混凝土面层

单位：m2

数量：105.0

单价：133.86

第5页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			0.105										
	定 额 表 号			2~2~17~1										
	工、料、机名称		单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量
直接费		元				11334.06								11334.06
措施费		元		2290.573	2.651%	60.72								60.72
		元		7289.198	0.818%	59.63								59.63
企业管理费		元		7289.198	2.897%	211.17								211.17
规费		元		1849.752	35.900%	664.06								664.06
利润		元		7620.714	7.420%	565.46								565.46
税金		元		12895.089	9.000%	1160.56								1160.56
金额合计		元				14055.65								14055.65

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-a

工程名称：铣刨厚20mm水泥混凝土路面

单位：m2

数量：5153.5

单价：10.03

第6页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目			水泥混凝土路面铣刨、运输			水泥混凝土路面铣刨、运输			合 计				
	工程 细 目			水泥路面(铣刨宽度2m以内,铣刨厚度20mm)			12t以内自卸汽车运输废料,运第一个1km							
	定 额 单 位			1000m2			1000m3							
	工 程 数 量			5.154			0.103							
	定 额 表 号			借黔18养预定额2~2~2~1+2*12.0			借黔18养预定额2~2~2~11							
	工、料、机名称		单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量
1	人工	工日	94.94	9.500	48.958	4648.10							48.958	4648.10
866	水	m3	2.18	3.000	15.461	33.70							15.461	33.70
996	其他材料费	元	1.00	2156.800	11115.069	11115.07							11115.069	11115.07
1050	2.0m3轮胎式装载机	台班	1159.18	0.690	3.556	4121.95							3.556	4121.95
1255	铣刨宽度2000mm以内路面铣刨机	台班	4402.40	0.720	3.711	16335.19							3.711	16335.19
1257	机动路面清扫机	台班	336.04	0.340	1.752	588.81							1.752	588.81
1387	12t以内自卸汽车	台班	922.06				11.810	1.217	1122.38				1.217	1122.38
1394	30t以内平板拖车	台班	1149.68	0.110	0.567	651.74							0.567	651.74
1405	6000L以内洒水汽车	台班	728.80	0.110	0.567	413.15							0.567	413.15
1998	小型机具使用费	元	1.00	285.600	1471.840	1471.84							1471.840	1471.84
9999001	定额基价	元	1.00	6853.000	35318.000	35318.00	8136.000	839.000	839.00				36157.000	36157.00
	直接费	元				39379.54			1122.71					40502.25
	措施费	元		24155.101	2.651%	640.35	838.629	2.567%	21.53					661.89
		元		35317.943	0.818%	288.90	838.629	0.154%	1.29					290.19
	企业管理费	元		35317.942	2.897%	1023.16	838.873	1.756%	14.73					1037.89
	规费	元		5665.783	35.900%	2034.02	115.599	35.900%	41.50					2075.52
	利润	元		37270.350	7.420%	2765.46	876.429	7.420%	65.03					2830.49
	税金	元		46131.422	9.000%	4151.83	1266.800	9.000%	114.01					4265.84
	金额合计	元				50283.25			1380.81					51664.06

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-a

工程名称：YN - 防裂贴

单位：m2

数量：1054.1

单价：41.39

第7页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目			沥青混凝土路面修补									合 计		
	工程 细 目			沥青混凝土路面修补(防裂卷材)											
	定 额 单 位			100m2											
	工 程 数 量			10.541											
	定 额 表 号			借黔18养预定额7~2~4~4改											
	工、料、机名称			单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量
1	人工	工日	94.94	4.300	45.326	4303.28								45.326	4303.28
736	防水卷材	m2	27.70	102.000	1075.182	29782.54								1075.182	29782.54
996	其他材料费	元	1.00	6.600	69.571	69.57								69.571	69.57
1998	小型机具使用费	元	1.00	10.300	108.572	108.57								108.572	108.57
9999001	定额基价	元	1.00	3402.000	35857.000	35857.00								35857.000	35857.00
	直接费	元				34263.96									34263.96
	措施费	元		4542.391	2.651%	120.42									120.42
		元		35856.751	0.818%	293.31									293.31
	企业管理费	元		35856.750	2.897%	1038.77									1038.77
	规费	元		4303.279	35.900%	1544.88									1544.88
	利润	元		37309.245	7.420%	2768.35									2768.35
	税金	元		40029.678	9.000%	3602.67									3602.67
	金额合计	元				43632.35									43632.35

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：仁义镇万亩生态粮仓核心示范区老场片区道路、灌溉堰渠提升项目

分项编号：-a

工程名称：沥青路面热熔标线

单位：m2

数量：373.7

单价：49.01

第 8 页共 8 页

21-2表

代 号	工程 项 目			路面标线									合 计		
	工程 细 目			沥青路面热熔标线											
	定 额 单 位			100m2											
	工 程 数 量			3.737											
	定 额 表 号			5~1~5~4											
	工、料、机名称			单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额			数 量
1001001	人工		工日	94.94	3.100	11.585	1099.85							11.585	1099.85
5009008	热熔涂料		kg	5.50	469.000	1752.653	9639.59							1752.653	9639.59
6007003	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)		kg	4.34	37.000	138.269	600.09							138.269	600.09
7801001	其他材料费		元	1.00	194.200	725.725	725.73							725.725	725.73
8003070	热熔标线设备(含热熔釜标线车BJ-130、油涂抹器动力等)		台班	925.86	0.470	1.756	1626.17							1.756	1626.17
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B		台班	576.78	0.430	1.607	926.83							1.607	926.83
9999001	定额基价		元	1.00	3145.000	11751.000	11751.00							11751.000	11751.00
	直接费		元				14618.26								14618.26
	措施费		元		3379.395	1.808%	61.10								61.10
			元		11751.433	1.201%	141.13								141.14
	企业管理费		元		11751.433	4.167%	489.68								489.68
	规费		元		1585.914	35.900%	569.34								569.34
	利润		元		12443.356	7.420%	923.30								923.30
	税金		元		16802.822	9.000%	1512.25								1512.25
	金额合计		元				18315.07								18315.07

编制：

复核：

